、

2015-102

）。

2015

年

9

月

7

日、

2015

年

10

月

19

日、

2015

年

10

月

27

日，公司披露了《关于筹划重大资产重组事项的进展暨延期复

牌公告》（公告编号：

2015-087

、

2015-101

、

2015-103

）。

2015

年

10

月

30

日，公司披露了《关于继

续筹划重大资产重组事项及申请继续停牌的公告》（公告编号：

2015-108

）。

目前，公司及相关各方正在积极推动各项工作，包括但不限于聘请中介机构对标的资产

进行审计及评估等。公司将在本次重大资产重组方案确定后召开董事会审议本次重大资产重

组事项的相关议案并公告。根据《上市公司重大资产重组管理办法》及深圳证券交易所的规

定，公司股票继续停牌，在公司股票停牌期间，公司将至少每五个交易日发布一次关于重大资

产重组事项进展公告。公司债券（债券代码

:112095

；债券简称

:12

康盛债）不停牌。敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

浙江康盛股份有限公司董事会

二〇一五年十一月五日

证券代码：002687� � � �证券简称：乔治白 公告编号：2015-051

浙江乔治白服饰股份有限公司

关于股东协议转让公司股份的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

2015年 9 月 30 日，浙江乔治白服饰股份有限公司（以下简称“公司” 、“乔治白” ）披露

了《关于控股股东协议转让股份暨控股股东变更及实际控制人增加的提示性公告》（公告编

号：2015-043），2015 年 9 月 28 日，公司股东温州乔治白制衣有限公司（以下简称“温州制

衣” ）与境内自然人池方燃、陈永霞、池也（池方燃和陈永霞的女儿）、钱少芝、李爱国、曾鸿

志、陈明霞分别签署了《股份转让协议》，以协议方式转让其持有的乔治白 94,122,000�股股

份，占乔治白总股本的 26.524� %，各方一致同意，本次股份转让价格为【4.00】元 / 股，股份转

让价款总额为人民币【叁亿柒仟陆佰肆拾捌万捌仟】元（小写：【376,488,000】元）。

现公司接到温州制衣通知，其已与《股份转让协议》的其他各方受让人池方燃、陈永霞、

池也、钱少芝、李爱国、曾鸿志、陈明霞协商一致，将股份转让价格由 4.00 元 / 股调整至 4.20

元 /股，协议其余条款均保持不变。

一、具体情况如下

1、转让人、受让人、转让股份数、转让价格情况表

序号 转让方 受让方 转让股份

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

转让价款

（

元

）

1

温州制

衣

池方燃

19,570,000 5.515 82,194,000

2

陈永霞

9,850,000 2.776 41,370,000

3

池也

10,000,000 2.818 42,000,000

4

钱少芝

29,560,000 8.330 124,152,000

5

李爱国

9,850,000 2.776 41,370,000

6

曾鸿志

10,372,000 2.923 43,562,400

7

陈明霞

4,920,000 1.386 20,664,000

合计

94,122,000 26.524 395,312,400

2、交易情况表

股东名称

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

温州制衣

94,122,000 26.524 0 0

池方燃

0 0.000 19,570,000 5.515

陈永霞

15,840,000 4.464 25,690,000 7.240

池也

0 0.000 10,000,000 2.818

钱少芝

7,350,000 2.071 36,910,000 10.402

李爱国

0 0.000 9,850,000 2.776

曾鸿志

0 0.000 10,372,000 2.923

陈明霞

0 0.000 4,920,000 1.386

合计

117,312,000 33.059 117,312,000 33.059

二、公司 2015年 9月 30日披露的三份简式权益变动报告书相应调整情况

1、简式权益变动报告书（一）中的第六页、简式权益变动报告书（二）中的第四页、简式

权益变动报告书（三）第五页做如下调整

调整前的原文：

（二）股份转让价款

各方一致同意，本次股份转让价格为【4.00】元 / 股，股份转让价款总额为人民币【叁亿

柒仟陆佰肆拾捌万捌仟】元（小写：【376,488,000】元）。 各方均确认，不会因乔治白的二级市

场股价的波动、分红送转股等因素调整目标股份转让价款及总额。

受让方受让股份数量及价款分别如下：

序号 转让方 受让方 转让股份

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

转让价款

（

元

）

1

温州制衣

池方燃

19,570,000 5.515% 78,280,000

2

陈永霞

9,850,000 2.776% 39,400,000

3

池也

10,000,000 2.818% 40,000,000

4

钱少芝

29,560,000 8.330% 118,240,000

5

李爱国

9,850,000 2.776% 39,400,000

6

曾鸿志

10,372,000 2.923% 41,488,000

7

陈明霞

4,920,000 1.386% 19,680,000

合计

94,122,000 26.524% 376,488,000